檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

電子信箱：181017@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：桃教終字第1070048321號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度廣達《游於藝》計畫─「蟲蟲大樂團 鳴蟲特展」教師研習(107004832

1_Attach01.doc)

主旨：轉知本市文山國小辦理107學年度廣達《游於藝》計畫─

「蟲蟲大樂團 鳴蟲特展」教師研習一案，如說明，請查照

。

說明：

一、依據桃園市桃園區文山國民小學107年6月11日小字第1070

003637號函辦理。

二、為彰顯游於藝計畫精神，落實藝術扎根，文山國小辦理「

蟲蟲大樂團 鳴蟲特展」教師研習營，邀請有興趣之教師

參加。活動內容如下：

(一)參加對象：107學年度廣達鳴蟲特展同盟學校，每校至

少務必遴派三人參加。另本市國中小教師對於鳴蟲生態

有興趣者亦歡迎參與，預計參加名額60人。

(二)辦理日期：107年8月22日(星期三)上午9時至下午4時10

分。

(三)辦理地點：文山國小B1藝廊。

三、本案全程參與者核予研習時數6小時。

1

1070004407

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/14 15:44

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案參與人員於課務自理暨不支領代課鐘點費原則下，本

局同意公(差)假登記。

五、檢附旨揭研習計畫1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-06-13
16:27:15